



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM

Eötvös Loránd Tudományegyetem
Egyetemi Hallgatói Önkormányzat

ELTE

ELTE HÖK Küldöttgyűlés

Tárgy: Pályázat ELTE Press főszerkesztő tisztség betöltésére

Tisztelt Küldöttgyűlés!

Az ELTE Press főszerkesztőjeként célom egy hiteles, magas szakmai színvonalon működő és innovatív hallgatói magazin vezetése, amely bemutatja Magyarország legnagyobb és legrégebbi egyetemi közösségének sokszínűségét. A média és a kommunikáció területe iránti elkötelezettségem, ezirányú tanulmányaim és szakmai tapasztalataim, az elmúlt egy év főszerkesztői tevékenysége és a következő évre szóló terveim inspirálnak arra, hogy idén is pályázatot adjak be az ELTE Egyetemi Hallgatói Önkormányzat tisztségviselői pozíciójára. Számomra és szerkesztőségünk számára az ELTE Online nem csupán egy médiafelület, hanem egy szakmai műhely és egy összetartó közösség, amelynek főszerkesztőjeként a 2025/2026-os tanévben is szeretném tovább folytatni és még magasabb szintre emelni az egy évvel ezelőtt elkezdett munkát. Köszönöm az elmúlt egy évben az egyetem hallgatói közössége és a Hallgatói Önkormányzatok részéről kapott segítséget és közreműködést, és előre is köszönöm, amennyiben pályázatom támogatásával a Tisztelt Küldöttgyűlés ezúttal is megtisztel bizalmával.

Kelt: Budapest, 2025. 06. 12.

Tisztelettel:

Óházy Bálint s.k.
SI90XS
ohazy.balint@btk.elte.hu

Tisztújítás 2025/26
Óházy Bálint – ELTE Press
főszerkesztő-jelölt



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM

Eötvös Loránd Tudományegyetem
Egyetemi Hallgatói Önkormányzat

Bemutakozás

Óházy Bálint vagyok, az ELTE Bölcsészettudományi Karának kommunikáció- és médiatudomány mesterszakos, digitális üzleti kommunikáció specializáción tanuló hallgatója. Az egyetemünkön eltöltött évek alatt számos szakmai és közéleti tevékenységbe kapcsolódtam be. Elindulásától, 2021 nyarától tagja vagyok az ELTE BTK különböző programjairól mozgóképes beszámolókat készítő MédiaMűhely csapatának, számos egyetemi, kari vagy HÖK szervezésű eseményen dolgoztam videós-ként vagy szervezőként. Aktívan vettem részt több Gólyatábor, Gólyabál, ELTE Feszt, Kutatók Éjszakája, Educatio Szakkiállítás, diplomaosztó és kari nyílt nap lebonyolításában, utóbbiakon moderátorként is tevékenykedtem. Széles körű rálátással rendelkezem az egyetemi életre és az ELTE szervezeti működésére, amelyek nagyban segíthetik főszerkesztői munkámat is, amelyet az elmúlt egy év tapasztalatai alapján is folytatni szeretnék. A 2025/2026-os tanévre szóló pályázatomban az alábbiakban az elmúlt időszakban elért eredményeket is összefoglalva mutatom be vízióimat arra vonatkozóan, hogy milyen formában tervezem hallgatói magazinunk vezetését.

Szakmai továbbképzések, workshopok szervezése

A hallgatói magazin szakmai színvonalának folyamatos emeléséhez elengedhetetlen, hogy a szerkesztőség tagjai fejlődjenek és bővítsék eszköztárukat. Workshopok és képzések szervezésével lehetőséget szeretnék teremteni nekik arra, hogy a csapattagok elsajátítsák az újságírás, a közösségimédia-kezelés, a fotózás vagy éppen a videós tartalomgyártás alapjait és új trendjeit. Ezek a programok nemcsak a magazin minőségét emelik, hanem közösségépítő erejük is jelentős – segítik a motiváció fenntartását, és hozzájárulnak ahhoz, hogy az ELTE Online valódi műhelymunka színtere legyen. Megválasztásom esetén a 2025/2026-os ciklusban félévenként legalább két workshop megszervezését tervezem, amely folytatása lehet a 2025 tavaszán megkezdett alkalmaknak – márciusban a riport- és interjúkészítéssel kapcsolatos

Tisztújítás 2025/26
Óházy Bálint – ELTE Press
főszerkesztő-jelölt



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM

Eötvös Loránd Tudományegyetem Egyetemi Hallgatói Önkormányzat

kerekasztal-beszélgetésen, valamint fotós-képszerkesztő workshopon, míg májusban a mesterséges intelligencia mozgóképben megjelenő szerepét körbejáró kerekasztal-beszélgetésen vehettek részt az érdeklődők. A továbbképzésekre a szerkesztőség tagjai mellett minden egyetemi polgárt szeretettel várunk.

Szerkesztőségi működés, szakmai irányvonalak

A jövőben is szeretnék kiemelt figyelmet fordítani arra, hogy a közös szerkesztőségi munka inspiráló legyen: kreatív ötletbörzék, közös tartalomtervezés és visszajelzési alkalmak segítenék a szakmai fejlődést és a közösségépítést egyaránt. Céлом, hogy a szerkesztőség ne csak egy munkacsoport, hanem egy valódi, támogató alkotóközösség legyen. Ennek érdekében karácsony előtt és a tanév végén össz-szerkesztőségi évváró rendezvényt szervezék, míg a rovatvezetőkkel továbbra is havi rendszerességű értekezleteket tartanánk. A tanulmányok befejezése miatt a főszerkesztő-helyettesi és az ELTE Vízió kreatív vezetői pozícióban mindenképp személyi változás várható, célom, hogy augusztus elejéig megtaláljam mindkét feladatkörre a megalkalmasabb jelöltet. A többi rovatvezetői, közösségimédia-menedzseri pozícióban az elmúlt évben, években a bizalmat maximálisan megháláló tagjainkkal tervezem a közös munkát. A költségvetési keret határait szigorúan figyelembe véve, de a szakmai fejlődést és a motivációt elősegítendő meg szeretném vizsgálni a közéleti ösztöndíjak összegének teljesítményorientáltság irányába mutató átalakításának lehetőségét is.

A rovatvezetőkkel már elkezdtük a 2025/2026-os tanévre szóló tervezést, többek között különböző interjúsorozatok és cikksorozatok szerepelnek terveink között. Az ELTE-s identitás erősítése továbbra is szerepel terveim között, célom, hogy tartalmaink fókusza még jobban az egyetemi mindennapokhoz kapcsolódó témákon legyen.

Tisztújítás 2025/26
Óházy Bálint – ELTE Press
főszerkesztő-jelölt



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM

Eötvös Loránd Tudományegyetem
Egyetemi Hallgatói Önkormányzat

Az ELTE Online 20 éves jubileuma

2025 tavaszán kerekasztal-beszélgetésekkel és workshopokkal egybekötött jubileumi programsorozatot szerveztünk, amelyet megválasztásom esetén ősszel is folytatni szeretnék. Ezen kívül a tervek között szerepel és már előrehaladott fázisban van egy az Alumni Központtal közös, ötéves prózaíró pályázatunk legjobb alkotásait magába foglaló kötet megjelentetése. Az érintett pályaművek összegyűjtése, rendszerezése, lektorálása megtörtént, a szakmai zsűrivel a nyomdával való egyeztetés folyamatos, a rendelkezésre álló keret függvényében a megjelenés ősz elején lehet esedékes.

Toborzási kampányok

A toborzási kampányok kulcsszerepet játszanak abban, hogy friss szemléletű, lelkes hallgatók csatlakozzanak a szerkesztőséghez, ezzel biztosítva a hallgatói magazin folyamatos megújulását és működését. Véleményem szerint az ELTE Online akkor tud valóban sokszínű lenni, ha a szerkesztőség összetétele is tükrözi az egyetem hallgatói közösségét, és minél több karról, más-más érdeklődési körrel rendelkező hallgatók és doktoranduszok csatlakoznak hozzánk. A jól megtervezett, több platformon futó toborzás nemcsak új tagokat vonz be, hanem erősíti a lap hallgatói beágyazottságát is. A tavalyi évhez hasonlóan szeptember-októberben tartanánk meg hagyományos őszi toborzásunkat, amit szükség esetén február-márciusban egy tavaszi kampánnyal is kiegészítenénk.

Nemzetköziesítés

Nagy sikernek tartom, hogy 2024 novemberében, a lap történetében formabontó újdonságként megjelentek az angol nyelvű tartalmak közösségimédia-felületeinken. Célunk, hogy egyetemünk folyamatosan növekvő nemzetközi hallgatói közösségét is elérjük az ELTE Online-on keresztül, ennek érdekében a

Tisztújítás 2025/26
Óházy Bálint – ELTE Press
főszerkesztő-jelölt



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM

Eötvös Loránd Tudományegyetem Egyetemi Hallgatói Önkormányzat

Facebookon és az Instagramon is rendszeresen teszünk közzé friss bejegyzéseket és történeteket angol nyelven is. Ennek folytatása mellett szeretném megvizsgálni annak a lehetőségét, hogy az angol nyelvű tartalmak a honlapon is megjelenjenek, illetve lehetőség esetén külföldi hallgatókat is bevonni ezek gyártásába. A jövőben is szeretnénk friss információkkal szolgálni felületeinken a nemzetközi hallgatókat érintő eseményekről, programokról, a számukra is érdekes magyarországi jeles napokról, ünnepekről. Célom, hogy olyan nemzetközi tartalmakat tegyünk közzé, amikhez érzelmileg tudnak a magyar olvasók is kapcsolódni, közben mégis egy nemzetközi kontextusban mutatja be a történeteket.

Közösségi média

Az elmúlt egy évben sikerült feléleszteni az ELTE Online teszthalott állapotban lévő közösségi-média felületei közül a Facebookot és az Instagramot, amelyeken már magyar és angol nyelvű tartalmak is megjelennek. Ezek folytatása és még magasabb szintre emelése mellett célom, hogy a jelentős követőbázissal rendelkező TikTok-csatornánk is élettel teljen meg, amiben főként videórovatunk tagjainak közreműködésére számítok.

A Savaria Egyetemi Központ integrációja

2025 tavaszától az ELTE Savaria Egyetemi Központjában zajló hallgatói életről is tájékozódhatnak az ELTE Online olvasói, szöveges tartalmak és fényképek terén egyaránt. Egyeztetéseket tervezek a szombathelyi hallgatói érdekképviselőkkel annak érdekében, hogy lapunk ne maradjon le a SEK-et érintő aktualitásokról, illetve lehetőség szerint videós és a közösségimédia-tartalmakat is tudjunk készíteni a szombathelyi campuson zajló eseményekről.

Együttműködések

Tisztújítás 2025/26
Óházy Bálint – ELTE Press
főszerkesztő-jelölt



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM

Eötvös Loránd Tudományegyetem Egyetemi Hallgatói Önkormányzat

Egy összegyűjtési szintű hallgatói lap sikeres vezetése elképzelhetetlen a különböző egyetemi és kari szervezetekkel, valamint a részönkormányzatokkal való hatékony munkakapcsolatok kiépítése és fenntartása nélkül. Az elmúlt évben kiváló kapcsolatot sikerült kiépíteni a Kommunikációs, Marketing és Rekrutációs Igazgatósággal, az ELTE Alumni Központtal és számos részönkormányzattal. Az utóbbiakkal való közös munkát segítik a Sajtó- és Kommunikációs Bizottság ülései is, ahol rendszeresen egyeztethetünk az aktualitásokról a kari lapok főszerkesztőivel is. Az Alumni Központtal már megállapodás született közös prózaíró pályázatunk hatodik kiírásáról. Célok, hogy szerkesztőségünk jobban integrálódjon az Egyetemi Hallgatói Önkormányzat mindennapjaiba, kommunikációs platformjaink között nagyobb szinergia jöjjön létre. Szerkesztőségünk örömmel venne részt a tervezett EHÖK hírlevél elkészítésében, tartalmi kialakításában is.

Előre is köszönöm a bizalmat és a támogatást!

Óházy Bálint s.k.

Tisztújítás 2025/26
Óházy Bálint – ELTE Press
főszerkesztő-jelölt



ELTE
EÖTVÖS LORÁND
TUDOMÁNYEGYETEM